figurati sunt. et amplius visi non sunt. Gregorius quod nice-  
 nus vel augustinus secundum quosdam libros. de hoc eodem sic ait.  
 Confessum est innoxia inferorum christo descendente splen-  
 dit. mox ferruginei ianitores talia inter se um-  
 brosa silentia metu incubante submurmurant.  
 Quis namque est iste terribilis et nimio splendore cho-  
 ruscas. Quis talis non accepit tartarum? Quis in no-  
 stram cavernam tales euomuit muros. Inualor est iste  
 non debitor. effractor est et destructor non peccator. sed pre-  
 dator. Iudices videmus non supplicem. venit pugnae  
 non succumbere. eripe non manet.

### Secundus dicitur quasi

se quod dicitur. i. se honeste mox propones. Al-  
 secundus dicitur quasi secundans. i. obsecundans  
 i. mandatis domini obtempans. Al secundus quasi secus  
 dux. fuit enim secundus dux. quia ratio sensualitati bene profuit. et  
 ipse ad omne opus bonum perduxit. Al secundus dicitur  
 respectu primi. Due enim sunt viae eundi ad vitam. Prima per  
 penitentiam. Secunda per martirium. Iste autem martir  
 periculosus non solum in prima. sed et in secunda.

### Secundus miles

littrenus et athleta christi egregius mar-  
 tiris domini gloriose in ciuitate asten. mar-  
 tino coronatus est. Quod gloriose praedicta ciui-  
 tas illustrat. et eo velut singulari prono letatur.  
 Hic a beato calocero qui a sapientia profecto in ciui-  
 tate asten in carcere tenebatur. fide christi edoctus est  
 Cui igitur b. marciianus in tridonensi ciuitate deti-  
 neretur in carcere sapientius illuc proficisci voluit ut eum  
 faceret immolare. Secundus autem tanquam cum solatij se-  
 cum est profectus. b. marciianum vidit desiderans. Cuius  
 ex ciuitate asten esse fuissent. coluba super secundum de-  
 scendit. et capiti eius infudit. Cui dixit sapientius. Vi-  
 de secundum quomodo deum non te amat. ut et aues celestes  
 ad te visitandum transmittant. Cui autem ad tanagram  
 fluuium peruenissent. vidit secundus angelum domini super  
 aquam ambulantem. et sibi dicentem. Secundum fide  
 habeas. et sic super ydolorum cultores ambulabis  
 Cui sapientius. Fratere secundum deos audio ad te lo-  
 quentes. Cui secundum ambulem ad desideria cor-  
 dis nostri. Cuius vero ad burmam flumem peruenisset  
 angelus sicut ibidem sibi apparuit. eique dixit. Se-  
 cundum credis in deum an forte dubitas. Cui secundum  
 dux. Credo veritatem passionis eius. Cui sapri-  
 cius. Quid est quod audio? Cui autem tridonam ingre-  
 deretur marciianus ad preceptum angeli de carcere exi-  
 ens secundum apparuit. eique dixit. In secundum de vias  
 veritatis. et prope ut accipias palmas fidei. sapientius  
 dixit. Quis est qui nobis qui sonans loquitur. Cui secun-  
 dus. Tibi somnum sed michi admonitio et confortatio  
 est. Quod secundum mediolanum inuit et faustinum et  
 ionitam qui in carcere detinebatur angelus domini ad